
令和７年６月11日  

 

保護者の皆様へ 

 

大井高等学校長   込山 宣子  

 

令和８年度に開校する新校の校名案について（お知らせ） 

 

向夏の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校は、県立高校改革に伴う小田原城北工業高等学校との再編・統合により、

令和８年度に新校として開校する予定であり、この度、新校名に関する条例改正案が、県

議会令和７年第２回定例会に提案されることになりました。 

新校名案は、「小田原北高等学校」です。 

今後、県議会で審議され、７月上旬に採決される予定です。現段階では、まだ決定し

たものではありませんので、ご留意ください。 

今後とも、活力ある魅力にあふれた学校づくりに向けて、引き続き、教職員一同、一

丸となって取り組んでまいりますので、皆様の御理解、御協力をお願いいたします。 

 

問合せ先           

    副校長  丸野 眞琴    

電 話 (0465)83-4101(代表) 

ファクシミリ (0465)83-6222    


